
Metsämörrin jalanjäljet johtavat uusien ja mukavien haasteiden äärelle 
LUONNOSSA KOTONAAN -PEDAGOGIIKAN KEHITTÄMINEN 
 
Luonnossa kotonaan -toiminta ottaa jo varmoja ekaluokkalaisen askeleita Suomessa. I Ur 
och Skur Ekebo Kauniasissa aloitti toimintansa 1998, Luonnossa kotonaan Sotkankoto 
Helsingissä 1999 ja uusin tulokas, Luonnossa kotonaan Salamaja Espoossa 2003.  
 
Luonnossa kotonaan on yhteinen nimittäjä näille päiväkodeille, joissa on intoa kehittää 
Metsämörrin luonto- ja ympäristökasvatusmallia päivähoidon kokonaisvaltaiseksi 
pedagogiikaksi, Suomen Ladun luomien kriteerien puitteissa.  
 
Malli Luonnossa kotonaan -toiminnalle tulee Ruotsista, jossa pedagogiikka kantaa nimeä I 
Ur och Skur. Yhteinen pedagoginen suuntaus on vakuuttanut vanhemmat, jotka kaipaavat 
laadukasta, luonnonläheistä ja lapsilähtöistä toimintaa lapsilleen. Päiväkoteja ja kouluja on 
lahden takana jo lähes 250. Tässä on tavoiteltavaa suomalaiselle metsäkansalle.  
 
Nyt kun useat kunnat toivottavat yksityiset palveluntarjoajat tuomaan pedagogisia 
vaihtoehtoja päivähoitoonsa, ovat ovet selkeämmin auki myös uusille Luonnossa kotonaan 
-toimipaikoille. Toteuttajana voi olla myös kunnallinen päiväkoti.  
 
Luonnossa tapahtuva toiminta, lapsilähtöisyys, liikkuminen ja leikki ovat laatutekijöitä, joita 
tämän päivän vanhemmat myös Suomessa arvostavat. Pääkaupunkiseudulla LK-
päiväkodit ovat saaneet hyvän vastaanoton. Kaikkiin päiväkoteihin olisi enemmän tulijoita 
kuin paikkoja on tarjolla. Uusia, innokkaita toimijoita siis tarvitaan  
 
Tulevaisuuden hankkeille antaa varmuutta Suomen Ladulle Opetusministeriön myöntämä 
avustus. Avustuksen turvin on käynnistetty Luonnossa kotonaan kehittämishanke. 
Hankkeen tarkoituksena on kehittää laatuohjelmaa, koulutusta, uusien toimipaikkojen 
ohjeistusta ja materiaalia. Tavoitteena on luoda selkeä ja yhtenäinen sekä innostava malli 
toiminnan käynnistäjille ja toteuttajille.  
 
Yhteistyö metsämörriohjaajien kanssa on ensiarvoisen tärkeää. Yhdessä haluamme 
kulkea Metsämörrin viitoittamaa tietä.  
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